

Jasni Wilmoiny Panie!

1

Przeżytem dnia 12 t. m. do Waszkiewicz, gdzie otrzymałszy dozwolenie (korespondencja) w sprawie  
Waszkiewicz, bardzo miłą i dogodną ofertę, gdyż za przesyłaniem moim ani  
rozporządzi mi nie mogłem co do użycia Rejestrow - najchętniej byłoby mieć ofertę  
w Lidzie lub też Wielicy dołączając Lusmanom Braszwickim byłoby użycie bliżej  
o przedtym miła dostawowa, a użycie do Lidy byłaby dostawka węgla napęd dro-  
gi alwatnie do Hodowisk i byłoby też Koryudy - Lusmanom i Braszwickim  
szły do Waszkiewicz, ten Traktat idy do Berony mil 5 do Koprwa mil 3 do  
Stonowa mil 6. do Dzięzowa mil 5 do Waszkiewicz mil 6 - wogół mil 26,  
wypikali umiysca 1. Januad: astartu 6. Januad: wyszli napowrót Lus-  
manom i Braszwickim 8. Januad: - Lusmanom i Hodowiskim dnia Dzięzowy  
wzgo przesyły w Koryudy leżone po nasypanie Łyła wyprodukował on nasypany  
wzorki rumianem i dodawszy szczyt wamył podwodnych nostry do pełnowa-  
nia Łyła - Lusmanom szły Hodowiskim wozami Traktatami idnie na wyl-  
no drugie na Opornie, bez użycia niema ich wzięty w dniu Dzięzowy -  
szem nad podwod 40, nasypanie, na kanda, Łyła po 5 szankers Łyła  
przychodził w dostawie miłobły walcizy się, że im Łyła niestado ote-  
niamaiz radney dyspozycy, niemożem im dawać skawberwył, priniędył  
ze W Pan powiadził mi na zasadach przy skupieniu Łyła - i innego Łyła  
Chęć W Pan omni zawiadomie, czy ony przysłać może Ceny Łyła i Łyła  
ku W Panu wyznacznikom Łyła Ceny miary na 1747 gad: kofpen  
Rub. Str. 8  $\frac{1}{4}$  Jeronimio pod Rub. Str. 7  $\frac{1}{4}$  Cufa ias inacyj dopai niemożem  
iale po Rub. Str. 4, jeśli W Pan wzbawisz talowu produkta poley Ceny  
zakupić gdyż, kanczy uir byj niemożem i to dostawka do Lidy tedy Chęć  
W Pan dobi: omni iale nasypaniemy olem zawiadomie gdyż, coas wyży  
prawi w dniu Ceny się podnosi wotafera i se wozoblied, stron wile-  
ka Łyła kupisz się, analarda, lala se koudno wypowiedziem co  
na ciska kudu ze Niemen po Łyła: idydy - a codo Cufa iedani wy-  
stali swoid podradzylow zaskupinim i do tego Ceny onego tak się  
podniósł - przy studium Łyła w Waszkiewiczach najinnyj  
wygoty

nie niemożna być i że Turmani w przesyłce z powodułi kalciumi mroza  
ni prawni na podwozie norowi musieli drugi Transport konia  
ni być musi albo być w Lidzi albo w Pielicy, do wyz wzmiankowy  
pragnęły — Oczekując iale najrychlejszy odpowiedzi Jstemi —

Jasni Wielmożnego Pana

Hajnizsymetługu

Podrowpe

1822 Janua 14

Wapleuizy —

Jasni Wilmoinemu Jm. Chiepu

Cywinskiemu

Pratatorowi Katedry Wileńskiej

W. Panu : Dobrodziejowi

przy Rektoryi Asymalnej  
we własnym Domu —

w Wilnie —

Adpianso do Siedzi Dnia 17. Junia  
1823. —

